福管第 1 6 0 号

2017年（平成 29年） 3月7日

••••野田・・ソフーートウ・エ冗工房株式会社．．．． 様

福山市

見積り合わせ参加資格認定通知書

見積り合わせ参加資格について，次のとおり認定しましたので通知します。

登録番号 90899

C

等 級 見積り合わせにだけ参加を希望された場合の業者登録は，

販売実績や自己資本額等の評価にかかわらず，一律C等級

となり ます。

資格の有効期間
2017年（平成 29年） 4月 1日から

2019年（平成 31年） 3月 31日まで

（参考）

製造の請負及び物件の買入れ等に関する競争入札参加者の資格等に関する規程（抜粋）

（等級の区分に対応して発注する予定価格）

第7条 発注の際に基準となる予定価格は、有資格者の等級の区分に応じて別表第2に掲げるとおり と

する。

別表第2 (第6条、第7条関係）

合計評価数値 等級 発注の基準となる予定価格

7 5以上 A 制限なし

5 0以上75未満 B 5 0 0万円未満

5 0未満 C 2 0 0万円未満

, v / y ' V ' A  v' 、,y"'yへ./V、Jへ＿ヘAA,・ • ヘ~/'..ヘしへへ "'/VVV'vVV'v"/VVV; へ./';-vv A/.'、
◆ 申請内容の変更について

競争入札（見積）参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項に変更が生じた場合には， ン

直ちに，必要書類を添付して変更届出書を提出してください。

◆ 契約情報について

福山市企画財政局財政部管財課執行分の見積り合わせ情報や落札状況等の契約情報につ

いては，福山市ホームページ上で公表します。

UR  L = http://www.city.fukuyama.hiroshima.jp
◆ 通知内容その他の問い合わせ先

福山市企画財政局財政部管財課 電話 (084) 928-1017

＜

ヘ v'v /' . .  ヘv'V .'./'

2016ー管ー14-2 A4 再生 55